PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
___20.07.2007__                                                                                                               №__1779__
О внесении изменений в постановления Главы округа Муром от  27.12.2005г. №3734 и от 14.12.2006г. №3019
          На основании обращения председателя Комитета общественного самоуправления №2 , учитывая интересы граждан, руководствуясь Уставом округа Муром
постановляю:

     1. Внести изменение в абзац 3 пункта 1 постановления Главы округа Муром от 27.12.2005г. №3734 «О подведомственности отдельных населенных пунктов территориальным отделам администрации округа», изложив его в следующей редакции:

     « - село Дмитриевская Слобода, деревня Коммуна, поселок Механизаторов, поселок фабрики им. П.Л. Войкова, село Якиманская Слобода, деревня Нежиловка – отделу Дмитриевско-Слободского сельского округа Комитета территориального самоуправления администрации округа Муром.»

      2. Внести изменения в  пункт 1 постановления Главы округа Муром от 14.12.2006г. №3019 «О реализации решения Совета народных депутатов от 26.09.2006г. №172 «О реализации отдельных положений Федерального закона от 30.06.2006г. № 93-ФЗ «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации по вопросу оформления в упрощённом порядке прав граждан на отдельные объекты недвижимого имущества», изложив его в следующей редакции:

     « 1. Возложить полномочия по ведению книг похозяйственного учета (далее похозяйственная книга) в округе Муром на комитет территориального самоуправления администрации округа Муром (Н.И. Шекурова), в том числе:
       - по ведению похозяйственных книг в городе Муроме - на председателя комитета территориального самоуправления  администрации округа Муром Н.И.  Шекурову;

       - по ведению похозяйственных книг в сельских населённых пунктах:  Дмитриевская Слобода, Якиманская Слобода, п.Механизаторов, п.фабрики им. П.Л. Войкова, д. Коммуна, д.Нежиловка - на заведующего отделом Дмитриевско-Слободского сельского округа администрации округа Муром Г.Д. Ярикова;

        - по ведению похозяйственных книг в сельских населенных пунктах: п.Муромский, д. Адександровка, д. Орлово - на заведующую Подболотского сельского округа администрации округа Муром В.Н. Смирнову.»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам.Главы (руководителя аппарата) округа Муром Сипатова В.В.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в средствах массовой информации.

	Глава округа

	В.А. Качеван